РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

  17.04.2024                    г. Белогорск         № 194

Об итогах муниципального этапа конкурса

«Класс функциональной грамотности» для

общеобразовательных организаций

Белогорского района в 2023/2024 учебном году

      В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от 14.03.2024 №438 «О проведении конкурса «Класс функциональной грамотности» для

общеобразовательных организаций Республики Крым в 2023/2024 учебном году», во исполнение

приказа управления образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района

Республики Крым от 22.03.2024 №140 «О проведении муниципального этапа конкурса «Класс

функциональной грамотности» для общеобразовательных организаций Белогорского района

в 2023/20234 учебном году» с 25 марта по 19 апреля 2024 года проведен муниципальный этап

конкурса «Класс функциональной грамотности» (далее - Конкурс), в котором приняли участие

11 общеобразовательных организаций Белогорского района Республики Крым.

       На основании решения жюри Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и лауреатов Конкурса (приложение).

2. Наградить грамотами управления образования, молодежи и спорта победителей и лауреатов

Конкурса.

3. Объявить благодарность администрации  МБОУ «Васильевская СШ», МБОУ «Зеленогорская

СШ», МБОУ «Школа-лицей №2», МБОУ «Русаковская СШ», МБОУ «Криничненская СШ»,

МБОУ «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина», МБОУ «Вишенская СШ», МБОУ «Цветочненская СШ

им. К.С.Трубенко», МБОУ «Мельничновская СШ», МБОУ «Зуйская СШ №1

им.А.А.Вильямсона», МБОУ «Мичуринская СШ»  за участие в Конкурсе.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника

отдела общего среднего образования управления образования, молодёжи и спорта
Нифонтову И.М.

Начальник управления образования,

молодежи и спорта                               Е.В. Рябченко

Ознакомлена:
_________Нифонтова И.М.

17.04.2024

                              Приложение

к приказу управления

образования,  молодежи  и спорта

администрации Белогорского

района Республики Крым

                                 от 17.04.2024 № 194

Итоги

конкурса «Класс функциональной грамотности»

 для общеобразовательных организаций Белогорского района

в 2023/2024 учебном году

№

п/п

ФИО участника ОО Статус участника

1 Суржко Марина

Николаевна

МБОУ «Зуйская СШ №1

им.А.А.Вильямсона» Белогорского

района Республики Крым

победитель

2 Павленко Татьяна

Анатольевна

МБОУ «Васильевская СШ»

Белогорского района

Республики Крым

лауреат II степени

3 Сорокина Анастасия

Викторовна

МБОУ «Мельничновская СШ»

Белогорского района

Республики Крым

лауреат II степени

4 Артеменко Нелли

Геловна

МБОУ «Гимназия №1

им.К.И.Щёлкина»

г.Белогорска Республики Крым

       лауреат III степени

5 Рахматулина Айгуль

Назгатовна

МБОУ «Криничненская СШ»

Белогорского района

 Республики Крым

       лауреат III степени

6 Курченкова Ольга

Ивановна

МБОУ «Школа-лицей №2»

г.Белогорска Республики Крым

участник

7 Абильмеджитова Сусана

Наримановна

МБОУ «Зеленогорская СШ»

Белогорского района

Республики Крым МБОУ

участник

8 Тасинова Ирина

Юрьевна

МБОУ «Вишенская СШ»

Белогорского района

Республики Крым

участник

9 Пашенина Людмила

Михайловна

МБОУ «Цветочненская СШ

им. К.С.Трубенко»

 Белогорского района

Республики Крым

участник

10 Фазылова Эмине

Серверовна

МБОУ «Мичуринская СШ»

Белогорского района

Республики Крым

участник

11 Хусаинов Ильяс

Ибраимович

МБОУ «Русаковская  СШ»

Белогорского района

Республики Крым

участник